[image: image1.png]

	CÂMARA DE VEREADORES
MUNICÍPIO DE TIJUCAS
ESTADO DE SANTA CATARINA
	[image: image2.png]

Tijucas (SC), 11 de novembro de 2014.

INDICAÇÃO Nº 298/2014

Exmo. Sr. Valério Tomazi

DD. Prefeito Municipal

Tijucas - SC

Senhor Prefeito

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município de Tijucas, solicita a Vossa Excelência que seja colocado uma placa de identificação na Rua Otavio Júlio dos Santos, atrás do Caquinho no bairro Areias.

Justificativa: Por solicitação dos moradores, pois é uma rua sem saída e como não tem identificação, o correio não entra para fazer as entregas de correspondências.

Cordialmente,
Vilson José Porcíncula
Vereador

Rua Coronel Büchelle, 181 – Centro – 88.200-000 – Tijucas – S.C.

Fone/Fax: 0xx48 3263-0921

Email: camaratijucas@camaratijucas.sc.gov.br

[image: image1.png][image: image2.png]